
 

 

熊本地震による商品配送への影響について 

 

 

会員各位 

 

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

2016 年 4 月 14 日以降に発生した、熊本県を震源とする地震により亡くなられた方々に謹んで 

お悔やみを申し上げますとともに、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

尚、熊本県地方にお住まいの会員の皆様への商品の配送につきましては、道路や施設の被災により、

九州全域で一部商品のお届けが遅れる場合がございます。 

 

ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

 

 

株式会社プロティオス 

代表取締役社長 

松木 悌 


